様式第１号（第４条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

深浦町長　　　　　殿

申請者　住所
　　電話番号
氏名又は名称
　　代表者名

深浦町林業経営体育成事業補助金交付申請書

　　年度において実施する深浦町林業経営体育成事業について、補助金の交付を受けたいので、深浦町新規林業経営体育成事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　円

２　事業区分

	１　雇用支援事業

	２　資格取得等支援事業

	３　高性能林業機械等導入支援事業（ 購入 ・ リース導入 ）

　　　　　　※該当する項目に○をすること。複合事業の場合は複数可。
３　事業目的及び事業内容
（１）雇用支援事業　別紙１のとおり
（２）資格取得等支援事業　別紙２のとおり
（３）高性能林業機械等導入支援事業　別紙３のとおり

４　事業着手（発注）予定年月日　　　年　　月　　日

５　事業完了（購入）予定年月日　　　年　　月　　日

６　経費の配分及び負担区分
（単位：円）
	区分
	事業費
	負担区分
	備考

	補助金
	自己負担額
	その他

	１　雇用支援事業
２　資格取得等支援事業
３　高性能林業機械等導入支援事業

	合　計

７　収支計画
（１）収入
（単位：円）
	区　分
	予算額
	備　考

	補助金

	自己財源

	合　計

※自己資金を金融機関等から借入れる又は融資を受ける場合は金融機関等とその金額を記載
（２）支出
（単位：円）
	区　分
	予算額
	備　考

	合　計

８　添付資料
（１）　雇用支援事業
ア　交付対象者が法人にあっては法人登記簿謄本写、個人事業主にあっては税務署開業届写
イ　補助対象雇用者の住民票写及び履歴書写
ウ　その他町長が必要と認める書類
（２）　資格取得等支援事業
ア　交付対象者が法人にあっては法人登記簿謄本写、個人事業主にあっては税務署開業届写
イ　資格取得等する者が交付対象者の従業員であることを証する雇用契約書等写
ウ　資格取得等に係る経費がわかる資料（受講案内、パンフレット等）写
エ　その他町長が必要と認める書類
（３）　高性能林業機械等導入支援事業
ア　交付対象者が法人にあっては法人登記簿謄本写、個人事業主にあっては税務署開業届写
イ　導入する高性能林業機械等の見積書写
ウ　導入する高性能林業機械等のカタログ等性能を確認できる書類写
エ　その他町長が必要と認める書類

別紙１　雇用支援事業関係
１　事業目的
２　事業内容
（１）雇用者名簿
	雇用者氏名
	雇用者住所
	生年月日
	採用年月日

（２）雇用者別経費
（単位：円）
	雇用者氏名
	区分
	月別経費支出額
	備考

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	計

	賃金

	賃金

	合計

別紙２　資格取得等支援事業関係

１　事業目的

２　事業内容
（１）資格取得等支援対象者名簿
	氏名
	住所
	生年月日
	採用年月日

（２）資格取得等の名称及び会場等の名称
	資格取得等の名称
	資格取得等する会場等の名称

３　資格取得等する予定期日

４　資格取得等に係る経費及び内訳
	対象経費の内容
	金額（円）

	合計

別紙３　高性能林業機械等導入支援事業関係

１　事業目的

２　事業内容
	品名・
型式等
	補助対象
機械名
	構造規格・
仕様
	導入場所
	導入予定
年月日
	数量
	金額（円）

注１　リース導入の場合は、「金額（円）」欄に物件価格を記入すること。

３　リース導入に関する事項
	リース期間（月）
	当該年度に支払うリース料（円）

[bookmark: _Hlk162966530]４　高性能林業機械等導入後の素材生産計画

	現状値
	　　年度
	　　年度
	　　年度

	素
材
生
産
	主伐
	面積(ｈａ)

	材積(ｍ3)

	人工(人日)

	生産性(ｍ3/人日)

	間伐
	面積(ｈａ)

	材積(ｍ3)

	人工(人日)

	生産性(ｍ3/人日)

注１　素材生産に係る材積は丸太材積とする。
注２　人工には，生産作業に要した作業延人数を記載すること。なお，生産作業の範囲は「伐木・造材」及び「集材」とし，集材は，山元土場における「はい積」みのこと。